Zoznam ¢lenov Etickej komisie, Narodny tstav reumatickych chordb,
NabreZie |. Krasku 4, 921 01 Piest'any

od 1. 2. 2021

Predseda EK:

MUDr. Pavol Masaryk, PhD.
Reumatolog, NURCH, Nabr. |. Krasku 4, Piestany

Podpredseda EK:

Prof. MUDr. Milan Kriska, DrSc.
Farmakolog, Katedra farmakologie LF UK,
Sasinkova 4, Bratislava

Clenovia EK:

Jozef Holicky
Zastupca pacientov, Vojenske historické miazeum,
Zilinska 6545, Piestany

PhDr. Renata Ivankova
Koordinator a monitor klinickych liekovych skusok,
Letna 25, Nové Mesto n/V

Mgr. Zuzana Jedlickova
Advokat, Royova 9, Piestany

Ing. Erika Jurgova
Ekonom, NURCH, Nabr. I. Krasku 4, Piestany

MUDr. Vanda Mlynarikova, PhD.
Reumatolog, NURCH, Nabr. I. Krasku 4, Piestany

MUDr. OPga Lukaéova, PhD.
Reumatolog, NURCH, Nabr. I. Krasku 4, Piestany

MUDr. Jana Sedlakova, PhD.
Radiolég, NURCH, Nabr. 1. Krasku 4, Piestany

MUDr. Roman Stanéik, PhD.
Reumatolog, NURCH, Nabr. |. Krasku 4, Piestany

MUDr. Alena Tuchyiiova, PhD., MBA
Reumatolog, internista, NURCH, Nabr. I. Krasku 4,
Piestany

MUDr. Eva Vrtikova

Pediatricky reumatol6g, NURCH, Nabr. |. Krasku 4,

Piestany

PharmDr. Adriana Wagner

Farmaceut, NURCH, Nabr. I. Krasku 4, 921 01 Piestany

MUDr. Elizabeth Zariova, PhD.
Reumatolog, pneumoldg, NURCH, Nabr. 1. Krasku 4,
Piestany

MUDr. Martin Zlnay, PhD.
Reumatolog, NURCH, Nabr. |. Krasku 4, Piestany

Tajomnik EK:

Mgr. Viera DZurna
Tajomnik, NURCH, Nabr. I. Krasku 4, Piestany

pavol.masaryk@nurch.sk

milan.kriska@gmail.com

jholicky@centrum.sk

r.ivankova@gmail.com

jedlickova@advokat-py.sk

erika.jurgova@nurch.sk

vanda.mlynarikova@nurch.sk

olga.lukacova@nurch.sk

jana.sedlakova@nurch.sk

roman.stancik@nurch.sk

alena.tuchynova@nurch.sk

eva.vrtikova@nurch.sk

adriana.wagner@nurch.sk

elizabeth.zanova@nurch.sk

martin. zlnay@nurch.sk

viera.dzurna@nurch.sk



mailto:pavol.masaryk@nurch.sk
mailto:milan.kriska@gmail.com
mailto:jholicky@centrum.sk
mailto:r.ivankova@gmail.com
mailto:jedlickova@advokat-py.sk
mailto:erika.jurgova@nurch.sk
mailto:vanda.mlynarikova@nurch.sk
mailto:olga.lukacova@nurch.sk
mailto:jana.sedlakova@nurch.sk
mailto:roman.stancik@nurch.sk
mailto:alena.tuchynova@nurch.sk
mailto:eva.vrtikova@nurch.sk
mailto:adawagnerova0@gmail.com
mailto:elizabeth.zanova@nurch.sk
mailto:martin.%20zlnay@nurch.sk
mailto:viera.dzurna@nurch.sk

